
 

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

ПРИКАЗ 

От 03. 09. 2021 года   г. Ртищево   №   312 

 

Об организации и контроле занятости 

несовершеннолетних, состоящих на 

различных видах профилактического учета  

 

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 № 120- ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

в целях обеспечения оперативного контроля занятости несовершеннолетних, 

состоящих на различных видах профилактического учета   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Принять меря по организации внеурочной занятости 

несовершеннолетних, состоящих на различных видах профилактического 

учета и проживающих в семьях, находящихся в социально- опасном 

положении.  

1.2. Обеспечить качественное психолого- педагогическое сопровождение 

детей, состоящих на различных видах учета. 

1.3. Ежемесячно до 25 числа информировать управление общего образования 

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской 

области о фактической занятости несовершеннолетних.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления  

общего образования администрации  

Ртищевского муниципального района           С.В. Рудаева 

 

 С  приказом ознакомлены:  

 

                           

 

 

 

 
  

 


		2022-08-31T13:33:50+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




